

Tarnów, dnia 08.12.2023r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W
POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.89 .KK. /23

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup dostawę: Sprzętu medycznego j.u. - dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie przez okres 24 miesięcy od daty zawarcia umowy.

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 04.12.2023r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 –dot. Pakiet 3

pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści Worki jednoczęściowe ileostomijne z filtrem, z możliwością opróżniania, samoprzylepne, zapinane na rzep, przyklepiec hydrokoloidowy z miodem Manuka, z otworem, średnica otworu do docięcia 13-60-80 mm?

Odpowiedź:

Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 2 Pakiet 3 pozycja 3:

Czy Zamawiający dopuści Zestaw do przetoki kałowej 2-częściowy, do zastosowania na stomię po operacji wyłonienia stomii: worek przezroczysty (pozycja 4) + płytka hydrokoloidowa z otworem do docięcia w zakresie 13-60-80 mm, płytka składająca się aż z 4 hydrokoloidów z dodanym miodem Manuka klasy medycznej (pozycja 3) => płytka ma wyjątkowe właściwości gojące i antybakteryjne, wielkość płytki w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego 45 mm/ 13-40 mm lub 55 mm/ 13-50 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 Pakiet 3 pozycja 6:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do przetoki kałowej 2-częściowy, składający się z płytki dopasowującej się do kształtu ciała pacjenta (pozycja 6) + worka z możliwością opróżniania (pozycja 7). Płytką dopasowującą się do kształtu ciała pacjenta wykonaną z plastycznego materiału hydrokoloidowego (4 hydrokoloidy z dodanym miodem Manuka klasy medycznej) z możliwością docięcia idealnie dopasowująca się do kształtu i rozmiaru stomii. Worek (pozycja 7) do przetoki stomijnej z możliwością opróżniania, z filtrem, zabezpieczony rzepem, rozmiar otworu łączącego 45 mm/ 13-40 mm) lub 55 mm/ 13-50 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 Pakiet 3 pozycja 8:

Prosimy o doprecyzowanie jakiej gramatury całkowitej Zamawiający oczekuje - chcielibyśmy zaoferować pastę stomijną uszczelniająco-gojącą hydrokoloidową w ekonomicznych opakowaniach 100 g, dlatego prosimy podanie jakiej liczby opakowań Zamawiający oczekuje w przypadku takiej wielkości tuby (po przeliczeniu z oczekiwaną gramaturą całkowitą)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza każda dostępną na rynku gramaturę, z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawiającego z zał nr 1A

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Przysługują:
strona internetowa prowadzonego postępowania
A/a

Wzrostowa Kwikiel

Z KIEROWNIKA
DZIAŁU LOGISTYKI

Stanisław Mróz

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Czech

Wzrostowa Kwikiel
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpital Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie